Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X
per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi
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Praefectum relatis, Sanctitas Sua. Rescriptum ipsius Sacri
Consilii ratum habuit et confirmavrt, die 9, eisdem mense et
anno.

SERAPHINUSCard. CRETONI,S. R. C., Praefectus.
l D. PANICI,Archiep. Laodicen., S. R. C., Secretarius.

L. æ S.

De non impertienda benedictione nuptiali extra missam.
Rmus. Dnus. Santinus Maria de Silva Coutinho, Archie

piscopus Belemensis de Para, sacrorum Rituum Congregationi
ea quae sequuntur reverenter exposuit :

Iam multis abhinc annis, in archidioecesi Belemensi de Para
in Brasilia, consuetudo viget celebrandi matrimonia post meri
diem vel sub nocte, quae magis invaluit post introductam legem
civilis matrimonii, quo iit ut coniuges saepissime negligant et
omittant, benedictionem nuptialem in Missa alio tempore reci
pere. Hinc quaeritur: an, attentis expositis, et pro dicta dioe
cesi, in matrimoniis celebrandis, benedictio nuptialis, prout in
Missa pro sponso et sponsa, etiam extra Missam in posterum
impertiri possit ?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisito Commissionis liturgicae suffragio, re sedulo per
pensa, proposito postulato respondendum censuit: Negative.

Atque ita rescripsit, die 12 Februarii 1909.
S. Card. MARTINELLI,Praefectus.

L. æ S. JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.M*—
CONGREGATION FOR EXTRAORDINARV AFFAIRS.

Declaratio de conditione filiorum qui parentes habent mixtos seu
mestitios, quoad privilegia Americae Latinae concessa per
Litteras Apostolicas Trans Oceanum diei 10 Aprilis 1897.

Ex AUDIENTIA SANCTISSIMI.

Die 15 Seþtembrz's 1908.

Proposito dubio, an filii mixtorum seu mestitiorum gaudeant
privilegiis Americae Latinae a f.r. Leone PP. XII'I per Litteras
Apostolicas Trans Oceanumdiei 18 Aprilis 1897 concessis SSmus.
Dnus. N. Pius Papa X, referente me infrascripto sacrae Congre
gationis Negotiis ecclesiasticis extraordinariis praepositae Secre
tario, haec quae sequuntur declaranda censuit:

Filii mixtorum seu mestitiorumpraefatis privilegiis uti valent,
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dummodo ambo parentes vere mixti seu mestitiisint, idest uterque
eorum seiunctim absolutam medietatem sanguinis indici vel
nigritici habeat.

Et ita Sanctitas Sua publicari et servari mandavit, contrariis
quibuscumque minime obfuturis.

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem sacrae Congregationis,
die, mense et anno praedictis.
L. H( S. R. SCAPINELLI,Secretarius.—H—